CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN ĐỀ TÀI KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Bộ môn .....................Khoa...........................................
      Phòng Quản lý đào tạo

Tên tôi là: ................................................................ Lớp ....... Khoá ....... Mã SV:

Tôi đã đăng ký làm khoá luận tốt nghiệp:

- Tên đề tài:

- Người hướng dẫn:

1.
Nơi công tác:

2.
Nơi công tác:

- Tại Khoa:

- Mã đề tài:

Tôi xin thay đổi khoá luận tốt nghiệp với nội dung mới như sau:

- Tên đề tài mới (nếu có thay đổi):

- Với những nội dung chính như sau:

- Người hướng dẫn mới (nếu có thay đổi):

1.
Nơi công tác:

2.
Nơi công tác:

- Đề nghị được bảo vệ tại ban (Công nghiệp dược phẩm-Bào chế/Dược liệu - Dược học cổ truyền/Dược lý - Dược lâm sàng/Kiểm nghiệm - Phân tích/Hóa sinh/Tổ chức và quản lý dược):

Trân trọng cảm ơn.
                   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023
	Xác nhận của

 Giáo vụ Khoa
(ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của

Cán bộ hướng dẫn
(ký, ghi rõ họ tên)

CBHD1:..............................................
CBHD2:..............................................
	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên chỉ điền thông tin ở mục tên đề tài mới, người hướng dẫn mới nếu có điều chỉnh